
Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138012-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów 
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2023/S 047-138012

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 956 235 8384
Adres pocztowy: Rynek Nowomiejski 28
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Martenka
E-mail: jacek@ecfcamerimage.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ecfcamerimage.pl/zamowienia-publiczne,18,pl.html
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/723111
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/723111
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa budynku Studia Filmowego jako I etapu planowanego kompleksu budynków Europejskiego Centrum 
Filmowego CAMERIMAGE
Numer referencyjny: ECFC 2600.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jacek@ecfcamerimage.pl
https://ecfcamerimage.pl/zamowienia-publiczne,18,pl.html
https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage
https://platformazakupowa.pl/transakcja/723111
https://platformazakupowa.pl/transakcja/723111


Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

2 / 6

45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem jest zamierzenie budowlane polegające na budowie budynku użyteczności publicznej – siedziby 
instytucji kultury Europejskiego Centrum Filmowego CAMERIMAGE - CAMERIMAGE CENTER tj. budowa 
budynku Studia Filmowego jako I etapu planowanego kompleksu budynków Europejskiego Centrum Filmowego 
CAMERIMAGE.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Toruń

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest zamierzenie budowlane polegające na budowie budynku użyteczności publicznej, siedziby 
instytucji kultury Europejskiego Centrum Filmowego CAMERIMAGE pod nazwą CAMERIMAGE CENTER wraz 
z infrastrukturą techniczną w Toruniu w rejonie ulic Wały Gen. Władysława Sikorskiego, Czerwonej Drogi, aleja 
św. Jana Pawła II, na działkach ewidencyjnej nr 6/18, 6/20, 6/22 obręb 14.
Budowa budynku jest pierwszą samodzielną częścią pod nazwą Studio Filmowe wraz z funkcją wystawienniczą, 
edukacyjną, rekreacyjną, hotelową, gastronomiczną, kongresowo- konferencyjną, administracyjną oraz 
magazynową wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną na działkach nr 6/18, 6/21, 6/22 obr. 
14 oraz budowa infrastruktury technicznej (instalacja kanalizacji deszczowej, sanitarnej) na dz nr 6/2 obr. 14 w 
rejonie ulic Wały Gen. Władysława Sikorskiego i al. Solidarności w Toruniu.„ w/w inwestycji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania opcji do 20% wartości
„Opis opcji przewidywanych przez Zamawiającego znajduje się w Załączniku nr 1 do OPiW – Określenie 
przedmiotu zamówienia”.
.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uwaga !
Termin realizacji robót podany jest minimalny (rozumiany jako „nie krócej niż”) i zostanie zweryfikowany i 
doprecyzowany w dokumentach zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
A.warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż należycie wykonał w okresie ostatnich 
10 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie 
roboty budowlane, w wyniku których powstał co najmniej jeden budynek dla każdej ze wskazanych robót 
(rozumiane jako budowa, a nie odbudowa, rozbudowa, przebudowa, nadbudowa lub remont), z których każdy 
stanowi funkcjonalną całość i uzyskał pozwolenie na użytkowanie oraz spełnia definicję budynku użyteczności 
publicznej określoną w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków 
technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1225 z późn. zm.), 
o kubaturze brutto nie mniejszej, niż 35.000 m3 w ramach każdej z robót, w tym obejmujące przynajmniej w 1 
zadaniu robotę budowlaną, w ramach której wykonywano prace akustyczne oraz elektroakustyczne związane 
bezpośrednio z funkcjonowaniem budynku .
B.warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował 
osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, posiadającymi 
prawo wykonywania zawodu oraz wymagane uprawnienia budowlane, tj.:
1)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Przedstawiciela 
Wykonawcy (Kierownika Kontraktu),
2)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Kierownika Budowy
3)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Kierownika robót w 
branży sanitarnej
4)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Kierownika robót w 
branży elektrycznej
5)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Kierownika robót w 
branży telekomunikacyjnej/teletechnicznej
6)Jedna osoba, która będzie pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Specjalisty ds. 
elektroakustyki
7)Po jednej osobie, które będą pełnić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcje:
a) Specjalisty ds. mechaniki scenicznej;
b) Specjalisty ds. oświetlenia technologicznego (scenicznego);
c) Specjalisty ds. automatyki budynku (w tym CCTV oraz PPOŻ
Szczegółowe wymagania i zakres doświadczenia zawarto w rozdziale II podrozdziale 7 pkt 4 Opisu Potrzeb i 
Wymagań

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
warunki reaalizacji umowy zawarto częściowo w OPiW oraz zostano określone w SWZ

Sekcja IV: Procedura

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
Data: 22/06/2023

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane 
zgodnie z art. 257 Pzp
Zamówienie może zostać udzielone wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu na podstawie 108 oraz art. 109 
ust 1 pkt 4, 8 i 10 ustawy Pzp;
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych dotychczasowemu wykonawcy, 
o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, w zakresie który zostanie określony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia w ramach SWZ. Wartość zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych 
może wynosić do 15% wartości zamówienia podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

5 / 6

Art. 515. 1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi
unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień,
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił
wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki ‒ ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia,
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S47
07/03/2023
138012-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2023

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

